
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 201 del 06-07-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 15 del 06-07-2022

Oggetto: RIMBORSO ECONOMATO 2̂TRIMESTRE 2022.

Oggetto:Rimborso economato 2̂ trimestre 2022.

Visto il decreto legislativo n.267/2000;
Visto il decreto sindacale con cui si è proceduto all’attribuzione dell’incarico di
responsabile del servizio finanziario;
Visti i pareri allegati alla presente determina ai sensi dell’art.147 bis del Dlgs.n.165/2001;
Vista la L.n.165/2001;
Vista la L.n.127/1997;
Vista la nota delle spese sostenute dall’economo comunale Sig.ra Giugliano Maria
Filomena nel periodo indicato in oggetto,così come presentata per la liquidazione ed il
rimborso;
Constatato che per il 2̂trimestre 2022 tali spese ammontano ad €.442.50;
Riscontrata la regolarità contabile della nota spese;

                                                                        DETERMINA
Di rimborsare alla Sig.ra Giugliano Maria Filomena economo comunale la somma di
€.442.50 così ripartita:
€.16.80 al capitolo 173600/1 “Canone appalto del servizio smaltimento R.S.U.”;
€.335.50 al capitolo 192800/1 “Manutenzione ordinaria strade comunali ed attrezzatura
segnaletica”;
€.30.80 al capitolo 1043.00/1 “Spese generali di funzionamento uffici comunali”;
€.59.40 al capitolo 105002/1 “Acquisto di carburanti e lubrificanti”;
Di dare altresì atto che il presente provvedimento predisposto ai sensi dell’art.3 comma 1
del Dlgs.12/02/93 n.39 tramite sistema informativo automatizzato;
Di dare atto,ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.147-bis,comma 1,del
Dlgs.n.267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni,che il presente
provvedimento,oltre all’impegno di cui sopra,non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti
sulla situazione economica finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto sarà sottoposta
al controllo contabile da parte del responsabile del servizio finanziario,da rendersi
mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura
finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;
Di trasmettere loriginale del presente atto all’ufficio di segreteria per l’inserimento nella
raccolta ufficiale degli originali delle determine,previa annotazione nell’elenco e per il
rilascio di copia su richiesta o d’ufficio;

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

di trasmettere il presente atto per la pubblicazione all’albo pretorio on-line.

Il Responsabile del Servizio
Rag. Francesco CESTA

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 201 del 06-07-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 15 del 06-07-2022

Oggetto: RIMBORSO ECONOMATO 2̂TRIMESTRE 2022.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica
Data: 06-07-2022 Il Responsabile del Servizio

Rag. Francesco CESTA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile
Data: 06-07-2022 Il Responsabile del Servizio

Rag. Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 29-09-2022 al 14-10-2022.

Morra de Sanctis, 29-09-2022 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


